
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

Po – Čt:   7:00 – 17:00 

Pá:        7:00 – 16:00 

 

 

 

 

Nerudova 104/63 

500 02, Hradec Králové 

 

Tel.:  739 401 363 

E-mail:  svpnavrat@gmail.com 

Datová schránka - ID:  c6q9dn7 
 

www.svphk.cz 

Provozní doba 

Denní stacionář 

SVP 

Hradec Králové 
 

 Dítě 

 Rodina 

 Škola 



 
O STACIONÁŘI 

Služba celodenního stacionáře je součástí 

SVP Návrat právního subjektu DDÚ, SVP, ZŠ 

a ŠJ Hradec Králové. Je určena pro děti, 

které plní povinnou školní docházku. 

 

Program stacionáře je specifickou formou 

internátní služby, která klade, především 

na rodiče, zvýšené nároky na spolupráci se 

střediskem. 

 

Pomáháme dětem s poruchami chování a 

emocí a dalšími přidruženými symptomy 

(adaptační obtíže, potíže v komunikaci 

v rámci rodiny nebo školy, podpora dětem 

s ADHD, SVPU). 

 
Služba je vhodná pro rodiny z Hradce 

Králové a blízkého okolí, kdy potíže 

přesahují možnosti ambulantní spolupráce 

a podpora ve formě internátního zařízení 

není vhodným řešením. Program je mimo 

jiné vhodný pro děti, které hůře snášejí 

odloučení od rodiny a jejich problémy mají 

vztah především k plnění školních 

povinností a začlenění do vrstevnických 

kolektivů. 

 

Prioritou programu stacionáře je pozitivní 

změna chování dítěte a nabídka řešení 

obtížně zvladatelných situací.  

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

Dítě musí být klientem ambulance SVP. 

Pobytu ve stacionáři vždy předchází 

konzultace v ambulanci a doporučení 

odborného pracovníka ambulance do 

programu stacionáře. 

 

Služba je bezplatná. Rodiče/zákonní 

zástupci hradí pouze obědy a dohodnuté 

kapesné dětem na dobu pobytu ve 

stacionáři. Dopolední a odpolední svačiny 

si děti nosí z domova. 

 

Program ve stacionáři je 8 – 12 týdenní 

s možností návštěvy kmenové školy a 

vyhodnocování průběžných výsledků. 

 

Provoz stacionáře je od pondělí do pátku 

s výjimkou školních prázdnin a státních 

svátků v čase od 7:00 – 18:30 s ohledem na 

možnosti dojíždění. 

 

Součástí zařazení dítěte do stacionáře jsou 

konzultace rodičů/zákonných zástupců s 

klíčovým pracovníkem a spolupráce 

s dalšími participujícími organizacemi. 

 

CO MŮŽETE OČEKÁVAT? 

 

Bezpečné prostředí malého kolektivu dětí 

pro hledání cesty z problémů. 

Dopolední program zaměřený na školní 

vzdělávání zpracovaný kmenovou školou.  

Odpolední program nasměrovaný 

k preventivně - výchovným, zájmovým,  

sociálně - rehabilitačním, reedukačním, 

terapeutickým, činnostem, kompetencím 

a dalším aktivitám. 

Vypracovanou diagnostickou závěrečnou 

zprávu s doporučeními  a individuálními 

radami odborných pracovníků.  

Průběžnou spolupráci se školami. 

Následnou ambulantní péči. 

Podporu rodiny. 

 

 

NABÍZÍME 

 Důvěru a pochopení. 

 Odborný tým pracovníků. 

 Diskrétnost a dodržování etických 

zásad. 

 

 


